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LUT-yliopisto on hakemassa rakennus- ja yhdyskuntatekniikan 
koulutusvastuuta. Tavoitteena on käynnistää Lahden kampuksella 
rakennus- ja yhdyskuntatekniikan kandidaatin, maisterin ja tohtorin 
koulutukset syksyllä 2026. Tavoiteltu opiskelijamäärä Lahden 
kampuksella on 500-600 rakennus- ja yhdyskuntatekniikan 
opiskelijaa 2030-luvun puoliväliin mennessä. LUT-yliopisto rakentaa 
myös noin 4 miljoonan euron laboratoriokokonaisuuden Lahden 
kampukselle koulutukseen ja tutkimukseen sekä palkkaa 30-50 uutta 
alan tutkijaa/opettajaa. 
 
Koulutusohjelman käynnistäminen vaatii merkittävää rahoitusta, 
koska ministeriö ei rahoita uusia koulutusavauksia. Rakennus- ja 
yhdyskuntatekniikan koulutuksen käynnistämiseen LUT-yliopisto saa 
ensimmäiseen 5 vuoteen noin 15 miljoonaa euroa rahoitusta 
yliopiston ulkopuolelta. Yliopisto osin rahoittaa itse uutta 
koulutusvastuuta, mutta näin suurta investointia ei voi tehdä 
pelkästään yliopiston rahalla vaarantamatta yliopiston muuta 
tutkimus- ja koulutustoimintaa. 
 
Hankkeella on myös elinkeinopoliittinen vaikutus alueella toimiville 
yrityksille sekä opiskelijaharjoittelun, näyttötöiden että tutkimuksen 
kautta. Hanke tukee Orimattilan kaupungin strategisia tavoitteita. 
 
Päijät-Hämeen muut kunnat paitsi Asikkala ovat tehneet päätökset 
tuesta. Tukisummat vuosille 2025-2029 vaihtelevat Lahden 
kaupungin 9,0 miljoonasta eurosta Hartolan 19 000 euroon. 
Heinolan kaupunki päätti tukea 200 000 euroa ja Hollolan kunta 
250 000 euroa. Orimattilan kaupungin tueksi esitetään vuosille 2025-
2029 yhteensä 150 000 euroa, vuosikohtaisen tukisumman ollessa 
30 000 euroa. 
 
Hallintosäännön 6 luvun § 1 mukaan kaupunginhallitus päättää 
kaupungin puoleasta yleisesti muista kuin valtuustolle yksinomaan 
säädetyistä asioista, jollei kuntalaissa tai erityislaeissa erikseen 
muuta säädetä, taikka jollei hallintosäännössä toimivallasta muuta 
määrätä. 
 

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää, että Orimattilan kaupunki tukee LUT-

yliopistoa vuosina 2025-2029 yhteensä 150 000 euroa (vuodessa 30 



000 euroa) rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutuksen 
käynnistämiseen Lahden kampuksella. 
 
Tuen edellytyksenä on, että Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) 
myöntää LUT-yliopistolle rakennus- ja yhdyskuntatekniikan 
koulutusvastuun. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti, että Orimattilan kaupunki tukee LUT-
yliopistoa vuosina 2025-2029 yhteensä 150 000 euroa (vuodessa 30 
000 euroa) rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutuksen 
käynnistämiseen Lahden kampuksella. Tuen edellytyksenä on, että 
Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) myöntää LUT-yliopistolle 
rakennus- ja yhdyskuntatekniikan koulutusvastuun. 

 
Tiedoksi  LUT-yliopisto, Päijät-Hämeen kunnat Päijät-Hämeen liitto 

 
 


